
  

 
Unione Europea Codice Fiscale: 800 12000 826 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 

Ufficio Regionale per l’Espletamento di Gare d’Appalto 
SEZIONE Territoriale di AGRIGENTO 

Il Presidente della Commissione 

 

 

Prot. n° 112/2021 

 

Oggetto: tornata sorteggio Comune di Ravanusa. 1° sorteggio CIG 879811522E; 2° sorteggio CIG 877903400B; 3° sorteggio 

875808478C. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

In riscontro alle  note  prot. nn. 112928, 112992 del 12 luglio 2021 e n. 114744 del 14 luglio 2021 con le quali  la sezione 

territoriale dell’Urega, ai sensi dell’art. 8 comma 2 della L.R. 12/2011, nonché dell'art. 12, comma 3, delD.P.R.S. n. 

13/2012, ha chiesto  di procedere al sorteggio pubblico per l'individuazione di due componenti della commissione per 

l'aggiudicazione delle gare indicate  in oggetto, di: 

 1° sorteggio CIG 879811522E 

un componente esperto in materie giuridiche iscritto nella Sezione A e di un componente esperto in materie specifiche 

sezione B sottosezione B1.3  dell'Albo con l’avvertenza che il  Presidente di Commissione di Gara è l’Arch. Sebastiano 

Alesci; 

 2° sorteggio CIG 877903400B 

un componente esperto in materie giuridiche iscritto nella Sezione A e di un componente esperto in materie specifiche 

sezione B sottosezione B1.1  dell'Albo con l’avvertenza che il  Presidente di Commissione di Gara è l’Arch. Sebastiano 

Alesci; 

 3° sorteggio 875808478C 

un componente esperto in materie giuridiche iscritto nella Sezione A e di un componente esperto in materie specifiche 

sezione B sottosezione B2.43  dell'Albo con l’avvertenza che il  Presidente di Commissione di Gara è l’Arch. Sebastiano 

Alesci; 

Viste le note del Dirigente del Sevizio UREGA di Agrigento;  

Visto l'art. 12 del D.P.R.S. n. 13 del 31 gennaio 2012; 

Visto l’art. 13, comma 1, del D.A. N° 22 del 03/07/2019 che dispone ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 della legge regionale 
12 luglio 2011, n. 12 e s.m.i, di procedere “all'individuazione fra gli iscritti all'albo di cui al comma 7, selezionando i 

componenti fra coloro la cui iscrizione all'albo professionale rientri nel comprensorio Sicilia occidentale (Palermo, Trapani, 

Agrigento, Caltanissetta) o Sicilia orientale (Messina, Catania, Siracusa, Ragusa, Enna), in relazione alla provincia di 

appartenenza della stazione appaltante”, 
Considerato che la Stazione Appaltante ha sede nel comprensorio 1, il sorteggio sarà effettuato attingendo dagli elenchi 

allegati al D.D.G. del Dipartimento Regionale Tecnico N° 559 del 16/07/2020 previa verifica degli iscritti agli albi professionali 

rientranti nel Comprensorio Sicilia Occidentale degli esperti giuridici Sezione A e degli esperti tecnici iscritti nella sezione B 

sottosezione come sopra meglio specificata dell’Albo sia dell'esperto in materie giuridiche Sezione A, tra i soggetti riportati 

nei relativi Albi per ultimo aggiornati, 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P. n. 13/2012 che le operazioni di sorteggio degli esperti per la 

costituzione della Commissione di Gara per l’Affidamento di cui in oggetto, saranno effettuate il 26/07/2021 alle ore 09:30. 

Il presente avviso, ai sensi del comma 4 dell’art. 12 del D.P. n.13/2012, sarà pubblicato sul sito Web dell'UREGA Sezione di 

provinciale di Agrigento. 

Manda alla Segreteria Tecnica per gli adempimenti previsti dalla normativa di riferimento. 

Agrigento li  16/07/2021 

                                                                                                                        

                                                                                                                                                    II Presidente 

          Dott. Gaetano Di Giovanni 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ex art. 3, comma 2, l. n.33/93 

 

SEZIONE UREGA di AGRIGENTO -  

92100 Agrigento, Via Acrone 51, Tel. 0922 - 402888 - 594828 Fax 0922 21744 - 20958   

  

mailto:urega.ag@libero.it
mailto:urega.ag@libero.it

